
 

                                                           

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA                        

         
                                                                                     17. dubna 2023                               

                                                                                                                              
Chirurgii  SNO čeká oprava a vznik přístavby 
 
 
  Tři patra lůžkové chirurgie SNO čeká ode dnešního dne půlroční oprava pro 
zlepšení podmínek a komfortu pacientů. Nové budou rozvody elektřiny, vody, 
odpadů, také sociální zázemí, dojde na výměnu podlah, postavena bude přístavba s 
pracovnami sester a vyšetřovnami. Další změny budou též patrné na fasádě budovy, 
protože balkony budou zazděny a vybudováno bude vnějšího evakuační schodiště.   
 
  Z toho důvodu museli být pacienti lůžkové chirurgie přestěhováni na jiná místa v 
SNO. Informace o tom, kde je umístěn konkrétní pacient chirurgického oddělení, 
poskytnou návštěvám na registru pavilonu V. Někteří pacienti byli přesunuti na 
oddělení V9, pavilon V, jiní na pavilon L do třetího nadzemního podlaží. Za pacienty 
na pavilonu L se dostanete spojovacím krčkem přes neurologii přes budovu N. Dětští  
chirurgičtí pacienti jsou na dvou místech, někteří zůstávají na oddělení V4, další jsou 
umisťováni na dětské oddělení pavilonu M. 
 
  “Předpokládané náklady oprav si vyžádají na padesát milionů korun, většina 
prostředků, a to ve výši třiceti čtyř milionů korun, je z dotačního titulu REACT, o zbylé 
náklady se má podělit zřizovatel nemocnice, Moravskoslezský kraj a naše nemocnice 
ze svého rozpočtu,” doplnil informace ředitel Slezské nemocnice Karel Siebert.  
 
 
Bc. Kamila Bindrová 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@nemocnice.opava.cz

